UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

EDITAL DE

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO ACADÊMICO (PIAA)

O Departamento de Ciências Florestais e da Madeira
Agrárias e Engenharias
Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições, considerando o disp
no Edital DAA/PROGRAD Nº 049
do Edital de seleção de tutores para o Programa Institucional de Apoio
Acadêmico – PIAA “Projeto de tutoria entre Pares: apoio, acompanhamento
e orientação à vida acadêmica de discentes do curso de Engenharia
Industrial Madeireira do CCAE/UFES
Costa Alves.

1- NATHALI DOS SANTOS ALVES
2- ADRIANA CECILIA FABRES DE SOUZA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Edital 01/2023

EDITAL DE SELEÇÃO DE TUTORES (AS)

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO ACADÊMICO (PIAA)

Ciências Florestais e da Madeira do Centro
Agrárias e Engenharias, da Universidade Federal do Santo da
Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições, considerando o disp
no Edital DAA/PROGRAD Nº 049/2022 – PIAA, torna público o RESULTADO

Edital de seleção de tutores para o Programa Institucional de Apoio
Projeto de tutoria entre Pares: apoio, acompanhamento

e orientação à vida acadêmica de discentes do curso de Engenharia
Industrial Madeireira do CCAE/UFES ”sob coordenação da

NATHALI DOS SANTOS ALVES
CILIA FABRES DE SOUZA

Alegre, 11 de Abril de 2023.

Coordenador

PIAA (assinatura)

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO ACADÊMICO (PIAA)

do Centro de Ciências
, da Universidade Federal do Santo da Universidade

Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições, considerando o disposto
torna público o RESULTADO

Edital de seleção de tutores para o Programa Institucional de Apoio
Projeto de tutoria entre Pares: apoio, acompanhamento

e orientação à vida acadêmica de discentes do curso de Engenharia
 Profa. Rejane

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
REJANE COSTA ALVES - SIAPE 1058391
Departamento de Ciências Florestais e da Madeira - DCFM/CCAE
Em 11/04/2023 às 07:13

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/687829?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.